Quae secuta fit rebellio appetitus Cap. ix.

Ut ne quae rege aut calumnie loco relinquatur, quod inter has copugnantium virium constitutio a deo constituta sit humana fragilitas a theologis sapienter occurrat. Aut enim et sine huius author est Moyses, hominem a deo per gratiam ita formatum, ut quod diuinae legi subiectus esset, nec mortis necessitatem incurreret, nec ullam rebellionem ab inferiori creatura pateret, haberet quod non extra solum, sed